€.Jtdncla dt Sao ]o.Jl dotJ Campod
1Jr4eiiuf'O

€tJtado de Ódo 1/)aulo

LIVRO N. o

DECRETO N9 2467/77

FLS. N °

t" ~ •. l . •. I

. I ; o()
r\ -,1 , '! ~f",.. I 1 . _l f , • • I •

l . ... -· ··--·------

N~):~í ~ wt..L
de 27 de outubro de 1977

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições que l he conferem o artigo 49 da Lei n9 1847,

de 30 de novembro de 1976, e artigo 39, ítem V, do Decreto- Lei Compl~

mentar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

DECRETA

Artigo 19 - Fica aberto no Depart amento de

Finanças, um crédito especial no valor de Cr$ 20.000,00 (vinte mil cru

zeiros), destinado a cobrir as despesas com a concessão de premios, do

Concurso "Contribuinte do Futuro 77 " , conforme autoriza a Lei

1925/77, e que passa a ter a seguinte discriminação :

n9

4 . 41

4.41 - 03

4 . 41 - 0308

4.41 - 03080300

4.41 - 03080308 .21

4.41 - 3140.00

Crédito Especial

Administração e Planejame nto

Administração Financeira

Administração de Receitas

Concurso Contribuinte do Futuro 77

Encargos Diversos .. .... . . . ....... .. 20.000,00

Artigo 29 - O crédito que trata o artigo an

terior, correra por conta da dotação 30.40 - 08450312.45 - 4330.00 do

orçamento vigent e.

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

27 de outubro de 197 7.

to, aos vinte e sete dias

setenta e sete.

DA/JFS/alc.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

--1
Paula Santos

o Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefei

do mês de outubr: ~d~ mi;

•

novecentos e

-z\~~>l
' \..i

Délvió